КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021
г. Бородино
         № 5
Об отмене постановлений администрации города Бородино
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании                         в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 53 Уставом города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими действие постановления администрации города Бородино:

- от 01.02.2017 № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей по путевкам в Детском загородном стационарном оздоровительном лагере «Шахтер» в летний период»;
- от 23.03.2017 № 160 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление путевок для летнего отдыха и оздоровления детей в лагерях с дневным пребыванием»;

- от 23.03.2017 № 161 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление обучающихся в муниципальное бюджетное   образовательное   учреждение дополнительного  образования, расположенное на территории города Бородино»;

- от 28.09.2017 № 633 «О возложении отдельных полномочий на Отдел образования администрации города Бородино и об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города А.А. Морозова.
3. Официально опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» и на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
И.о. Главы города Бородино
           А.В. Первухин
Травникова
4-41-85